gy

AIZKRAUKLES NOVADA DOME
2023.gada 19.janvar1 10:00

Aizkraukles kultiiras centrs, Spidolas iela 2, Aizkraukle
SEDES DARBA KARTIBA

Balsojums par 19.01.2022.sédes darba kartibu

Zino: Leons Lidums
Sedes slegta dala:

1. -

Par *apstridesanas iesnieguma izskatiSanu

Zino: Ligita Kronentale
Uzaicindti: Ligita Kronentale
Sedes atklata dala:
2. -

Par Aizkraukles novada pasvaldibas institiiciju amatpersonu un darbinieku atlidzibas
nolikuma Nr.2023/ apstiprindsanu

Zino: Uldis Riekstins
Uzaicinati: Uldis Riekstins

3. -

Par Aizkraukles novada pasvaldibas iestazu darbinieku atalgojumu

Zino: lize Samsone

Uzaicinati: Ilze Samsone

4 -

Par nolikuma "Par naudas balvu pieskirsanu Aizkraukles novada izglitibas iestazu
izglitojamajiem par izciliem sasniegumiem izglitiba, kultira, sporta”

Zino: Sarmite Klavina
Uzaicinati: Sarmite Klavina

5. -
Par grozijumiem Aizkraukles pagasta sakumskolas nolikuma

Zino: Sarmite Klavina
Uzaicindti: Sarmite Klavina
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10.

11.

12.

13.

Par grozijumiem Plavinu pirmsskolas izglitibas iestades "Jumitis" ar filiali "Ziluks" nolikuma

Zino: Sarmite Klavina
Uzaicinati: Sarmite Klavina

Par Plavinu pirmsskolas izglitibas iestades "Bérzins" vaditdja iecelsanu

Zino: Uldis Riekstins
Uzaicinati: Uldis Riekstins, Liga Ostrovska

Par Plavinu pirmsskolas izglitibas iestades “Jumitis” ar filiali “Ziluks” vaditaja iecelsanu

Zino: Uldis Riekstins
Uzaicinati: leva Dreimane

Par izmainam Aizkraukles novada domes Dzivoklu komisijas sastava

Zino: Evita Strigina
Uzaicinati: Evita Strigina

Par Aizkraukles novada pasvaldibas bérnu tiesibu aizsardzibas sadarbibas grupas sastava
izmainam

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Skaidrite Garnele

Par kartibas, kada notiek starpinstitucionalda sadarbiba bérnu tiesibu aizsardzibas joma
Aizkraukles novada, apstiprindsanu

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Liana Purvinska

Par grozijumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra léemuma Nr.848 Par
Aizkraukles novada pasvaldibas kultiiras centru un struktiirvienibu amatu sarakstiem un
klasifikdacijam, 4. pielikuma Neretas kultiiras centra amatu saraksts un klasifikacija

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Anta Teivane

Par sadarbibas liguma "Par XXVII Visparéjo latviesu Dziesmu un XVII Deju svétku
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

sagatavosanu organizeSanu un rikoSanu" slegsanu ar Latvijas Nacionalo kultiras centru

Zino: Anta Teivane
Uzaicinati: Anta Teivane

Par sadarbibas liguma slegsanu ar Sabiedrisko pakalpojumu regulésanas komisiju

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Uldis Riekstins

Par telpu nodosanu bezatlidzibas lietosand biedribai “Latvijas Sarkanais krusts” Eiropas
Atbalsta fonda vistriicigakajam personam paku uzglabasanas un izdales veiksanai un
patapinajuma liguma slégsanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Edvarts Pavulens

Par projekta "Saksofona iegade Kokneses miizikas skolas materiali tehniskas bazes
uzlabosanai" pieteikumu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Anda Mikala

Par biezi sastopamo derigo izraktenu ieguves atlaujas izsniegSanu smilts atradné
"Draudavas", Aiviekstes pagasta, Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Olita Znotina

Par biezi sastopamo derigo izraktenu ieguves atlauju smilts-grants un smilts atradnei “Kalna
Trepani 2008. g.”

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Olita Znotina

Par biezi sastopamo derigo izraktenu ieguves atlaujas izsniegSanu smilts-grants, smilts un
malsmilts atradnei “Kaijas 17, Aiviekstes pagasta, Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Olita Znotina
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21

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Par nedzivojamo telpu Nr.49, Lacplésa iela 1, nomas liguma izbeigsanu Aizkraukle,
Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Sarmite Stepina

Par 11.12.2019. neapdzivojamo telpu nomas liguma Nr.2.7-3/19/73 pagarindsanu *
Aizkraukle, Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Sarmite Stepina

Par 22.11.2016. neapdzivojamo telpu nomas liguma Nr.2.7-3/16/50 pagarindsanu *
Aizkraukle, Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Sarmite Stepina

Par 02.02.2009. noslégta neapdzivojamo telpu nomas liguma nr.6-2/09/13 pagarinasanu *,
Aizkraukle, Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Sarmite Stepina

Par 07.12.2006. noslégta neapdzivojamo telpu nomas liguma Nr.335/06 pagarinasanu
*dizkraukle, Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Sarmite Stepina

Par pasvaldibas zemes iznomasanu *, Aizkraukle, Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Sarmite Stepina

Par dzivojamas telpas izirésanu * Gaismas iela 4-36, Aizkraukle, Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Gunta Baiba
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28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

Par dzivojamas telpas mainu * Lacplésa iela 10-2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Gunta Baiba

Par dzivojamas telpas iziresanu * Janu iela 7-3, Neretas pagasts, Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Gunta Baiba

Par dzivojamas telpas izirésanu * Nakotnes iela 21-7, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums
Uzaicindati: Gunta Baiba

Par pasvaldibas nekustama ipasuma — Atmatas, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads,
izsoles rezultatu apstiprindsanu

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Gunta Baiba

Par pasvaldibas nekustama ipasuma — Namdari, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads,
izsoles rezultatu apstiprindsanu

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Gunta Baiba

Par pasvaldibas nekustama ipasuma — Zirnu iela 14, Plavinas, Aizkraukles novads,
atsavindsanas vertibas un izsoles rezultatu apstiprinasanu

Zino: Gunta Baiba
Uzaicinati: Gunta Baiba

Par pasvaldibas dzivokla Jaunceltnes iela 39-51, Aizkraukle, Aizkraukles novads,
atsavinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicindati: Gunta Baiba

Par pasvaldibas dzivokla Spridisa iela 6-41, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavindsanu
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Gunta Baiba

Par pasvaldibas dzivokla Dzirnavu iela 19-5, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,
atsavinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Gunta Baiba

Par pasvaldibas nekustama ipasuma — dzivokla Nr.1, Jana Jaunsudrabina iela 12, Nereta,
Neretas pagasta, Aizkraukles novada, atsavinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicindati: Gunta Baiba

Par maksas par celu attirisanu no sniega ar pasvaldibas traktortehniku Jaunjelgavas
apvienibas parvaldes teritorija apstiprinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Uldis Albins

Par pasvaldibas nekustamd ipasuma "Tupnesi" Seces pagasta, Aizkraukles novada, atkartotu
atsavindasanu pardodot izsolé un izsoles Noteikumu apstiprindasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Uldis Albins, Gunta Baiba

Par pasvaldibas dzivokla ipasuma "Ritausmas"-13, Seces pagasta, Aizkraukles novada
atsavindasanu pardodot izsolé un izsoles Noteikumu apstiprindasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Uldis Albins, Gunta Baiba

Par pasvaldibas nekustama ipasuma -dzivokla "Ritausmas"- 1, Seces pagasta, Aizkraukles
novada atsavinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Uldis Albins, Gunta Baiba

Par zemes iericibas projekta apstiprinasanu nekustamd ipasuma "Liepkalnes”, Seces pagasta,
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42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Aizkraukles novada, sadalisanai

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Uldis Albins, Gunta Baiba

Par atkritumu apsaimniekosanas tarifa izmainam Kokneses apvienibas parvaldes teritorija

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Agrita Vagolina

Par zemes nomas ligumu parjaunosanu ar SIA “SP Koknese”, Koknesé, Aizkraukles novada,
ar apbiives tiesibam

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Gunta Baiba

Par nekustamd ipasuma “Galdupes cels” Kokneses pagastd, Aizkraukles novada, nodosanu
bez atlidzibas valsts ipasumad

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Agrita Vagolina, Gunta Baiba

Par 04.12.2019. noslégta nedzivojamo telpu nomas liguma Nr.3 (5-4/19/3-LINI)
pagarinasanu *

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Agrita Vagolina

Par zemes iericibas projekta apstiprinaSanu nekustamajam ipasumam “Ergli” Koknesé,
Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Agrita Vagolina

Par transporta pakalpojumu ar asenizdcijas mucu Zalves pagastd, Mazzalves pagasta,
Pilskalnes pagasta, Aizkraukles novada, apstiprinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Juris Gorbacovs

Par Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra automasinas Audi 80 norakstiSanu un nodosanu
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49.

50.

51.

52.

53.

54.

mettaliiznos

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Juris Gorbacovs

Par Neretas novada pasvaldibas 2021.gada 28.jinija lemuma Nr.192 (protokols Nr.11.,
36.p.) “Par nekustama ipasuma “Vecozolnieki’, Zalves pagasts, Neretas novads, sadalisanu”
atcelsanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Juris Gorbacovs, Gunta Baiba

Par lauksaimniecibas zemes iznomasanu SIA “NERETAS GRAUDS” , Neretas pagasts,
Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Juris Gorbacovs, Gunta Baiba

Par lauksaimniecibas zemes iznomdasanu * Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Juris Gorbacovs, Gunta Baiba

Par zemes iericibas projekta apstiprinasanu nekustamajam ipasumam “’Aizupiesi”,
Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads zemes vienibai ar kadastra apziméjumu 32660070059

Zino: Leons Lidums

Uzaicinati: Juris Gorbacovs, Gunta Baiba

Par zemes gabala Maza Rigas iela 13, Plavinas, Aizkraukles novads, nomu pasvaldibas
vajadzibam

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba

Par pasvaldibas biives “ Udenstornis” ar kadastra apziméjumu 32130011531021, Maza
Rigas iela 1, Plavinas, Aizkraukles novads, jumta dalas nomu SIA “BITE Latvija” mobilds
bazes stacijas ierikosanai

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba
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55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Par pasvaldibas nekustamad ipasuma Medenu iela 5, Ivani, Aiviekstes pagasta, Aizkraukles
novada, atsavinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba

Par pasvaldibas nekustama ipasuma Medenu iela 9, Ivani, Aiviekstes pagasta, Aizkraukles
novada, atsavinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba

Par servitiuta nodibinasanu pasvaldibas zemes vieniba, Stiklinieku iela 7, Plavinas,
Aizkraukles novada

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba

Par pasvaldibas nekustama ipasuma ‘“Bencénu Malini”, Vietalvas pagastd, Aizkraukles
novada, atsavinasanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba

Par zemes iericibas projekta apstiprindsanu nekustamajam ipasumam Akaciju iela 14 un
Akdciju iela 16, Stukmani, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba

Par zemes iericibas projekta apstiprindsanu nekustamajam ipasumam “‘Riekstini”, Klintaines
pagasts, Aizkraukles novads

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Andris Ambainis, Gunta Baiba

Par traktora Kubota GL 260, valsts registracijas Nr.T773ZS atsavinasanas cenas
apstiprinasanu, pardosSanu izsolé un izsoles Noteikumu apstiprindsanu

Zino: Leons Lidums
Uzaicinati: Santa Finstere
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Domes prieksseédéetajs Leons Lidums
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